
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 
i 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 27. prosinca 2019. godine, donosi 
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Javnog poziva za prikupljanje prijava radi utvrđivanja liste kandidata  
za sudjelovanje u programu Eurodyssey za 2020. i 2021. godinu 

 
 

I. 
Prihvaća se prijedlog teksta Javnog poziva za prikupljanje prijava radi utvrđivanja liste 
kandidata za sudjelovanje u programu Eurodyssey za 2020. i 2021. godinu, koji je tekst u 
prilogu ovog akta.  
 

II. 
Javni poziv iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se na web stranicama Istarske županije u 
roku od 15 dana od dana stupanja na snagu ovog Zaključka. 
 

III. 
Zadužuje se Upravni odjel za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine Istarske 
županije da poduzme sve radnje potrebne za provedbu točke 2. ovog Zaključka.  
 

IV. 
Javni poziv iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.  
 

V. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.  
 
 

 
 
KLASA: 910-01/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 27. prosinca 2019.  
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana  
Fabrizio Radin  

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-12-30T11:03:08+0100
	Istarska županija
	eUprava




